GDOL1+GDOP1
Čtvercový nebo obdélníkový sprchový kout
s dvoukřídlými otevíracími dveřmi
Bezrámový sprchový kout s dvoukřídlými dveřmi
vyniká svým precizním zpracováním, použitými materiály
a v neposlední řadě také jednoduchým elegantním
designem. Bezpečnostní skla o síle 6 mm (dveřní
sklo) a 8 mm (pevný boček) jsou uložena
v mosazných pochromovaných závěsech s 3fázovým
zdvihacím mechanismem, který umožňuje aretaci dveří
v polohách otevřeno, zavřeno a mikroventilace.
Tvrzené ESG
sklo
Bezrámové
provedení
Povrchová
úprava
Řešení bez
bariér
Záruka od nás
Typ Objednací číslo Instalační rozměr (y) Výška (h) Orientace Profil Způsob dodání Výplň
GDOL1/800 132-800000L-00-02 775–800 2017 mm Levá Brillant O Transparent
GDOL1/900 132-900000L-00-02 875–900 2017 mm Levá Brillant S Transparent
GDOL1/1000 132-100000L-00-02 975–1000 2017 mm Levá Brillant O Transparent
GDOL1/1100 132-110000L-00-02 1075–1100 2017 mm Levá Brillant O Transparent
GDOL1/1200 132-120000L-00-02 1175–1200 2017 mm Levá Brillant O Transparent
GDOL1/1300 132-130000L-00-02 1275–1300 2017 mm Levá Brillant O Transparent
GDOL1/1400 132-140000L-00-02 1375–1400 2017 mm Levá Brillant O Transparent
Typ Objednací číslo Instalační rozměr (y) Výška (h) Orientace Profil Způsob dodání Výplň
GDOL1/1500 132-150000L-00-02 1475–1500 2017 mm Levá Brillant O Transparent
GDOP1/800 132-800000P-00-02 775–800 2017 mm Pravá Brillant O Transparent
GDOP1/900 132-900000P-00-02 875–900 2017 mm Pravá Brillant S Transparent
GDOP1/1000 132-100000P-00-02 975–1000 2017 mm Pravá Brillant O Transparent
GDOP1/1100 132-110000P-00-02 1075–1100 2017 mm Pravá Brillant O Transparent
GDOP1/1200 132-120000P-00-02 1175–1200 2017 mm Pravá Brillant O Transparent
GDOP1/1300 132-130000P-00-02 1275–1300 2017 mm Pravá Brillant O Transparent
GDOP1/1400 132-140000P-00-02 1375–1400 2017 mm Pravá Brillant O Transparent
GDOP1/1500 132-150000P-00-02 1475–1500 2017 mm Pravá Brillant O Transparent
*h - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů
ZPŮSOB DODÁNÍ:
S - zboží SKLADEM  - dodání v nejbližším možném termínu
O - zboží na OBJEDNÁVKU - termín dodání by neměl přesáhnout  14 pracovních dnů
Z - zboží na ZAKÁZKU - termín dodání by neměl přesáhnout 30 pracovních dnů
POZOR: Nominální rozměry sprchových stěn jsou určeny pro INSTALACI NA VANIČKU a montují se vždy s odsazením od kraje vaničky. Při
INSTALACI NA DLAŽBU tak hrozí, že rozměr sprchové zástěny bude menší, než změřená šířka dlažby. Je třeba se řídit tabulkami rozměrů
uvedených v souboru "TECHNICKÁ SPECIFIKACE", který je u produktů k dispozici ke stažení.